
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
   ТРИДЦЯТЬ  ШОСТА  СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                        № 1832-36/VIII                        21 липня  2023 року     
 

Про укладення   договору оренди землі  з Шемшуром А.В. 

 

 Розглянувши заяву гр. Шемшура  Анатолія Власовича (код РНОКПП 
2111009296), копію правовстановлюючих документів на розташоване на 
земельній ділянці майно (Витяг з Державного реєстру речових прав), 
керуючись Конституцією України, Законом України «Про оренду землі», 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 116, 122, 123, 124, частиною 2 статті 134 Земельного кодексу 
України, селищна рада   вирішила: 
 

1. Укласти договір оренди землі із Шемшуром Анатолієм Власовичем на 
земельну ділянку земель сільськогосподарського призначення ( код КВЦПЗ 
01.13 для іншого сільськогосподарського призначення), кадастровий номер 
якої 1225284400:01:003:0141, площею 1,0га, де знаходиться будівля, 
Телятник-бойня, нежитлова будівля по вул. Степова,1 с. Володимирівка 
Криворізького району,терміном на 5 (п’ять) років. 

2. Встановити орендну плату у розмірі 12% від нормативної грошової  
оцінки земельної ділянки. 

3. Гр. Шемшуру А.В. забезпечити реєстрацію права оренди земельної 
ділянки відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Гр. Шемшуру А.В. земельну ділянку використовувати за цільовим 
призначенням з дотриманням вимог земельного та екологічного 
законодавства. 

 5. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

Селищний голова                                                                Петро  СЕГЕДІЙ 


